
－ ＡＴＭ振込手数料改定のお知らせ － 

 

日頃は、松本信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、平成３１年４月１日（月）受付分より以下のとおり「ＡＴＭ振

込手数料」を一部改定させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げ

ます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「改定手数料」 

「同一店内あてＡＴＭ振込手数料」 

振込金額 現  行 改 定 後 

５万円未満 無 料 １０８円 

５万円以上 無 料 ２１６円 

 

２．「改定後ＡＴＭ振込手数料一覧」 

振込金額 同一店内あて 当金庫本支店あて 県内信用金庫あて 他行あて 

５万円未満 １０８円 １０８円 １０８円 ４３２円 

５万円以上 ２１６円 ３２４円 ３２４円 ６４８円 

 

３．その他 

 インターネット・バンキング、自動送金サービス等をご利用の場合、「同一店

内あて振込」は引き続き無料とさせていただきますので、ご検討いただきます

ようお願いいたします。 

 

以 上 

松 本 信 用 金 庫 


